
2020
RETOUR SUR

EN INFOGRAPHIE
LES MEMBRES DU GIP

CONTENUS ET ALERTES

FRÉQUENTATION DE LA PLATEFORME

PUBLICATIONS 
SUR LES RÉSEAUX 

SOCIAUX

260  

ALERTES

41
CONTENUS

D’ACTUALITÉ

33
FICHES RÉFLEXES

ET PRATIQUES

6
CONSULTATIONS 

DES ARTICLES 
MENACE

650 000 
D’INDICE DE 

SATISFACTION 
EN 2020

98,5 %

2019 40

492020

FRÉQUENTATION ANNUELLE DEPUIS 2017

144 000
200 200

483 400

1 235 545

2017 2018 2019 2020

1 500 000

1 200 000

900 000

600 000

300 000

0

+155%
200 000

150 000

100 000

50 000

0
Janv Fév Mars Avril Mai Juin Juill Août Sept Oct Nov Déc

129 000

159 000

134 000

53 000

45 000

55 000

84 000

113 000

189 000188 000

37 750

43 545

FRÉQUENTATION MENSUELLE EN 2020

LABELLISÉS 
EN 2020 ET 

CRÉATION D’UN 
PARCOURS 

DÉDIÉ SUR LA 
PLATEFORME

55
LANCEMENT DU

LABEL EXPERTCYBER POUR
LA SÉCURISATION DES

SYSTÈMES D’INFORMATION,
LA MAINTENANCE ET L’ASSISTANCE

DES PROFESSIONNELS

MAI 2020

DONT



GIP ACYMA
6 rue Bouchardon, 75 010 Paris
www.cybermalveillance.gouv.fr

Suivez-nous sur :                     

ASSISTANCE AUX VICTIMES
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https://www.facebook.com/cybervictimes/
https://twitter.com/cybervictimes
www.linkedin.com/company/cybermalveillancegouvfr/
https://www.youtube.com/channel/UCUgM0yXQTFlRazDekiF6Mkg?view_as=subscriber
https://www.dailymotion.com/cybermalveillance

